
Резултати писменог дела испита из Методике наставе математике 1 

одржаног 4. септембарa 2020. године (септембарски испитни рок 2) 

Писмени испит су положили студенти који имају 8 и више поена.  

Први део: 

Презиме и име Поени (макс. 15) 

Цицовић Ања 2016/69 12 

Цветковић Александра 142/2015 10 

Скочић Марија 2016/74 10 

Ристовић Ксенија 132/2017 10 

Марковски Ана 86/2017 10 

Марковић Моника 2016/134 9 

Ћосић Милош 130/2017 8.5 

Илић Невена 1/2015 8 

Петровић Кристина 111/2015 8 

Стојичић Сања 2016/43 8 

Јовановић Тамара 101/2017 8 

Шћекић Јелена 71/2017 8 

Рашевић Вања 22/2017 8 

Цветковски Ања 119/2017 6.75 

Анђелковић Ања 2016/79 6.75 

Ћирић Марија 109/2014 6.5 

Вуковић Сања 93/2017 6.25 

Врањеш Ивана 86/2015 6 

Наумовић Ђорђе 90/2014 5.75 

Игњатовић Јована 619/2017 5.5 

Јанковић Александра 653/2015 5.25 

Арсенијевић Ана 95/2012 5.25 

Новаковић Јована 2016/135 4.75 

Бањанац Анастасија 2016/8 4.5 

Стевановић Јелена 55/2017 4.25 

Павловић Катарина 623/2015 4 

Катић Маријана 2017/631 4 

Стефановић Невена 129/2015 4 

Чешљарац Данијела 2016/42 3 

Пиљагић Снежана 2016/141 2.25 

 

 

 

 



Други део:  

Презиме и име Поени (макс. 15) 

Цветковић Александра 142/2015 13 

Белушевић Бојана 2017/44 12.5 

Цупаћ Милица 112/2014 11.5 

Врањеш Ивана 86/2015 11.5 

Џолић Марина 2016/26 11.5 

Рашевић Вања 22/2017 10.5 

Халај Андреа 61/2015 10.5 

Бањанац Анастасија 2016/8 10 

Игњатовић Јована 619/2017 9 

Скочић Марија 2016/74 9 

Галић Наталија 629/2017 8.5 

Чешљарац Данијела 2016/42 8.5 

Вуковић Сања 93/2017 8 

Ристовић Ксенија 132/2017 8 

Стевановић Јелена 55/2017 6.5 

Наумовић Ђорђе 90/2014 5 

Пиљагић Снежана 2016/141 5 

Стојичић Сања 2016/43 4.5 

Јанковић Александра 653/2015 4 

Павловић Катарина 623/2015 3.5 

Петровић Кристина 111/2015 1 

 

Увид у радове обавља се електронским путем, на адресу milana.dabic@uf.bg.ac.rs 

Молимо да се студенти који желе да изађу на усмени испит, пријаве преко Мудл платформе 

или путем мејла (студенти који нису слушали предмет ове школске године) до четвртка, 10. 

септембра 2020. године.   
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